

## تشکیل خانواده معنوی برای کمک به ایتام استان ایلام با کمک افراد نیکوکار

به همت خیران و نیکوکاران، خانواده معنوی ایتام استان ایلام به منظور حمایت و پشتیبانی از این کودکان در عرصه‌های مختلف زندگی، تشکیل شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، برنامه «آدم‌های خوب شهر» در ماه مبارک رمضان در نظر دارد با همراهی کمیته امداد در هر استان با استفاده از ظرفیت نخبگان و افراد صاحب نام و نیکوکار، خانواده معنوی برای ایتام و محسنین تشکیل دهد تا این خانواده معنوی از توان و دانش خود در مسیر حمایت از ایتام استان استفاده کنند و رشد و بالندگی کودکان یتیم را رقم بزنند. هر شب تعدادی از نیکوکاران و نخبگانی از یک استان ایجاد خانواده معنوی را کلید می‌زنند تا دیگر افراد نیکوکار هم به آنها بپیوندند.

جعفر کاویانی کارآفرین و حامی ایتام و فرهاد یوسفی نیکوکار از استان ایلام هم نخستین افرادی بودند که خانواده معنوی ایتام استان ایلام را تشکیل دادند.

جعفر کاویانی که در استان‌های مختلف تجربه کار خیر و به طور ویژه فعالیت نیکوکارانه برای ایتام در استان ایلام داشته است، گفت: من نماینده گروهی از دوستان هستم که به لطف خدا برای کمک به ایتام تشکیل شده است. در یک خانواده مذهبی بزرگ شدم و قبل از ارتباط با کمیته امداد استان ایلام، حامی ایتام در استان سیستان و بلوچستان بودم و حدود ۱۷ سال قبل در مسجد محله با طرح اکرام ایتام و محسنین آشنا شدم.

وی ادامه داد: در آن زمان حمایت از ایتام با معرفی آنها توسط کارت‌های شناسایی انجام می‌شد، به نیت ۱۴ معصوم ۱۴ کودک را از استان‌های مختلف تحت حمایت گرفتم. در ادامه با استان ایلام آشنا شدم و در ارتباط با این کودکان یتیم آنها را خانواده خودم دریافتیم و گروهی برای کمک‌های معنوی و آموزشی کودکان تشکیل دادیم.

کاویانی در مورد تجربه فعالیت برای کودکان یتیم گفت: اگر بپذیریم که حمایت معنوی و مادی از ایتام مقداری از آلام کودک را کم می‌کند، رابطه آن خانواده و فرد حامی دو طرفه خواهد شد. خوب است در طرح خانواده معنوی به الطاف خدا و مسیری که در آن قرار گرفتیم توجه کنیم و من بارها شاهد کمک‌ها و الطاف بی‌بدیل خداوند در مسیر کار برای ایتام بودم.

وی یادآور شد: بهترین عمل نیکوکاری حمایت از ایتام نیازمند است و هر تلاشی برای رشد و بالندگی این کودکان انجام شود، نتایج ارزشمندی خواهد داشت. مجموعه دوستان ما در حال حاضر حامی ۵۰ کودک یتیم هستند.

کاویانی در بخشی از سخنانش تصریح کرد: صرفاً کمک‌های مالی کافی نیست و لازم است همراهی با ایتام در پیشرفت تحصیلی تا اشتغال آنها مورد توجه باشد. خوب است در تشکیل خانواده معنوی، خیران هر توانی دارند پای کار بیاورند و حمایت‌های معنوی ارزش بسیاری دارد. کمیته امداد نهاد معتمد و تخصصی است که با پیوستن به آن کار خیرخواهانه افراد از حالت موازی بودن خارج شده و به درستی پیش می‌رود.

فرهاد یوسفی، نیکوکار ایلامی هم که سابقه درخشانی در کمک به ایتام استان ایلام دارد در ادامه اظهار کرد: استان ایلام هشت سال درگیر جنگ تحمیلی بود و آسیب‌های زیادی دیده است. من در همان مناطق جنگی زندگی می‌کردم و برای ادامه تحصیل به تهران آمدم.

وی افزود: در سال ۷۵ در جشن عاطفه‌ها خواستم حمایت از چند یتیم را بر عهده بگیرم و در همان ابتدای لیست متوجه شدم نام ایتامی از ایلام هم بود

و آنجا به نوعی متحول شدم و این سرآغاز کمک‌های جدی به این کودکان شد.

این نیکوکار ادامه داد: برای کمک به ایتام در استان ایلام یک گروه تشکیل دادیم تا کمک‌های معنوی و در شهرستان خودمان کارهای جدی‌تری برای ایتام نیازمند انجام دهیم و به لطف خدا اقدام گروهی اثر بخش بوده است.

نیکوکار ایلامی حامی ایتام به ارزش و اهمیت حمایت از ایتام اشاره کرد و افزود: ثمره کار برای ایتام را در زندگی شخصی دیده‌ام و دوستان را به این کار مهم تشویق و توصیه می‌کنم. حالا یک گروه منسجم برای کمک به ایتام ایلام که ساکن تهران هستند تشکیل شده و طبق برنامه‌هایی که از کمیته امداد مطلع می‌شویم همراه بچه‌های یتیم ایلام هستیم.

یوسفی در پایان بیان کرد: تشکیل خانواده معنوی برای ایتام نیازمند کار نیکویی است و خوب است انسجام و اتحاد مناسبی میان افراد توانمند استان شکل بگیرد و کمک به ایتام از جنبه‌های مختلف مورد توجه باشد.